TORVA LINNA LAHTISED MEISTRIVOISTLUSED KERGEJOUSTIKUS
6.augustil 2009.a. Térva Gimnaasiumi Staadionil

Poisid E /2000.a. ja hiliem s./

60m jooks

| Kevin Roio 30.07.200C Torva Gur 9,5
Il Karl-Kevin Kalmus 06.06.200C Torva Gurnr 9,7
1l Kurmo Kilm 27.01.200C Térva Glrr 10,4
4, Tanel Muusikus 03.06.2001 Toérva Gl 10,6
5 Rayan Napast 15.09.200C Laulasmaa 10,7
6. Joonas Juus 12.10.200C Tsirguliina 10,8
7. Martin Kallas 19.08.2001 Torva Gurr 11.0

8 Taivo Kdvask 10.03.200z Sooru Last 111
9. Martin Kagu 01.04.2001 Térva Glrr 11,4
10. Marten Rikberg  15.04.200z Harjumaa 11,8
11. madis Méagi 19.02.200z Torva Gl 12,2
12. Taivo Muusikus 21.01.2004. 12,8
13. Hardo Kdvask 10.07.200<Z Sooru Last 13,1
14. Aivar Juus 01.09.2004 Tsirguliina 16,3
15. Toivo Muusikus 26.10.2006. 16,4
16. Ruben Rahnu 25.02.200k Riidaja Las 17.0

17. Artur Evestus  06.09.200% Tallinn 17,4
18. Rasmus Raja 22.09.200¢E Tallinn 18,4
19. Madis Perillus 04.05.200¢€ Lasteaed T 22,6
300m jooks

| Kevin Roio 30.07.200C Térva Gurnr 58,8
Il Karl-Kevin Kalmus 06.06.200C Torva Gunr 59,1
1l Kurmo Kilm 27.01.200C Térva Gurnr 59,9
4, Tanel Muusikus 03.06.2001 Toérva Gir 1.02,8

5 Rayan Napast 15.09.200C Laulasmaa 1.03,8

6. Martin Kagu 01.04.2001 Torva Gurr 1.06,6

7. Joonas Juus 12.10.200C Tsirguliina 1.06,8

8 Martin Kallas 19.08.2001 Tdorva Gurr 1.09,9

9. Madis Magi 19.02.200z Torva Gurmr 1.15,5

10. Hardo Kdvask 10.07.200Z Sooru Last 1.16,6

11. Taivo Muusikus 21.01.2004. 1.17,4

12. Ruben Rahnu 25.02.200¢ Riidaja Kas 2.03,1

13. Taivo Kdvask 10.03.200z Sooru Last 2.19,7

14. Madis Perillus 04.05.200¢ Lasteaed 12.23,6
Kaugushtipe

| Kevin Roio 30.07.200C Térva Glunr 3.48

Il Karl-Kevin Kalmus 06.06.200C Térva Gunr 3.26

[ Kurmo Kilm 27.01.200C Torva Gumr 3.23

4, Tanel Muusikus 03.06.2001 Térva Ginr 3.00

5 Rayan Napast 15.09.200C Laulasmaa 2.96

6. Joonas  Juus 12.10.200C Tsirguliina 2.78

7. Marten Rikberg  15.04.200z Harjumaa 2.66

8 Martin Kallas 19.08.2001 Térva Gunr 2.60

9. Martin Kagu 01.04.2001 Torva Gumr 2.47

10. Taivo Kdvask 10.03.200z Sooru Last 2.40

11. Madis Magi 19.02.200Zz Torva Gurr 2.19

12. Artur Evestus  06.09.200% Tallinn 1.42

13. Ruben Rahnu 25.02.200k Riidaja Las 1.30

14. Aivar Juus 01.09.2004 Tsirguliina 1.22

15. Madis Perillus 04.05.200¢€ Lasteaed T 0.71



Pallivise
| Kurmo Kilm
Il Karl-Kevin Kalmus

1 Kevin Roio

4, Taivo Kdvask
5 Joonas Juus

6. Tanel Muusikus
7. Rayan Napast
8 Madis Magi

9. Martin Kallas
10. Marten Rikberg
11. Martin Kagu
12. Aivar Juus
13. Madis Perillus
14. Artur Evestus
15. Ruben Rahnu
16. Kaspar Kallas

Tudrukud E / 2000.a. ja hiliem s./
60m jooks

| Merili Kdvask
I Birgit Mumm
1l Triinu Lamp
4, Marianne Juus
5. Margot Nigol

6. Roosi Rahnu
7. Karmen Kallas
8. Karoli Kdvask
300m jooks

I Merili Kdvask
1] Birgit Mumm
1 Marianne Juus

4, Roosi Rahnu
5. Karmen Kallas
Kaugushtpe

I Birgit Mumm
Il Merili Kdvask
[ Triinu Lamp
4, Roosi Rahnu
5. Marianne Juus
6. Margot Nigol

7. Karmen Kallas
Pallivise

I Birgit Mumm
Il Merili Kdvask
1 Marianne Juus

4. Triinu Lamp
5. Roosi Rahnu
6. Margot Nigol

7 Karmen Kallas

Poisid D /1998. - 1999.a./
60m jooks

I Erlis Spenger
I Kristopher Raik

[ Raigo Kdvask
4. Renet Jagor

5. Alo Vahtre
6. Kaimo Perillus
7 Marko Kdvask

27.01.200C Térva Gurr
06.06.200C Torva Gurnr
30.07.200C Toérva Gurr
10.03.200z Sooru Last
12.10.200C Tsirguliina
03.06.2001 Tdrva Gurr
15.09.200C Laulasmaa
19.02.200Z Térva Gurr
19.08.2001 Térva Gurr
15.04.200Z Harjumaa
01.04.2001 Torva Gurr
01.09.2004 Tsirguliina
04.05.200€ Lasteaed T
06.09.200¢k Tallinn
25.02.200! Riidaja Las
23.01.200¢ Torva

20.11.200C Valga Pohi

32.21
28.79
27.84
26.98
25.70
23.88
22.28
21.10
21.02
19.90
19.40
8.23
3.84
3.70
3.61
1.36

16.06.200C Térva Gunr 11.0

20.11.200z Rae vald
05.04.200z Tsirguliina
13.05.2001 Tartu
27.01.200< Riidaja Las
16.09.200Z Mommiku |
28.07.200¢ Sooru Last

20.11.200C Valga P&hi 1.01,8
16.06.200C Térva Gumr 1.05,1
05.04.200z Tsirguliina 1.14,9
27.01.200z Riidaja Las 1.18,8
16.09.2002 M6mmiku 11.23,9

16.06.200C Térva Gunr
20.11.200C Valga Pahi
20.11.200z Rae vald
27.01.200z Riidaja Las
05.04.200z Tsirguliina
13.05.2001 Tartu
16.09.2002 MOémmiku |

16.06.200C Torva Gurr
20.11.200C Valga Pohi
05.04.200z Tsirguliina
20.11.200z Rae vald
27.01.200< Riidaja Las
13.05.2001 Tartu
16.09.2002 MGmmiku |

03.01.199¢ Torva Gurr

2.82
2.80
2.29
2.20
2.17
2.09
1.96

23.70
19.71
14.90
13.58
10.40
9.71

7.20

30.09.199¢ Luxenburg 10.0

13.03.199¢ Valga P&hi
13.03.199¢ Torva Gl
05.05.199¢ Torva Gl
14.09.199¢ Torva Gl
08.08.199¢ Valga Pdhi

10,6

11,4
11,5
12,2
12,5
13,2
16,9

9,7

10,1
10,3
10,4
10,5
10,8



300m jooks

I Raigo Kbévask  13.03.199¢ Valga Pohi 56,1
1l Renet Jagor 13.03.199¢€ Torva Gumr 57.0

1l Kristopher Raik 30.09.199¢ Luxenburg 57,5
4. Alo Vahtre 05.05.199¢€ Torva Gurr 58,7
5. Marko Kbévask  08.08.199¢ Valga P6hi 1.02,8

6. Kaimo Perillus 14.09.199¢ Torva Gumr 1.07,5
Kaugushtpe

I Kristopher Raik 30.09.199¢ Luxenburg 3.29

Il Erlis Sprenger 03.01.199€ Térva Gumr 3.23

[ Kaimo Perillus 14.09.199€ Torva Gumr 3.22

4, Renet Jagor 13.03.199¢ Torva Gurr 3.18

5. Alo Vahtre 05.05.199¢ Térva Gurr 3.09

6. Raigo Kbévask  13.03.199¢ Valga P6&hi 2.82

7. Marko Kdvask 08.08.199¢ Valga Pdhi 2.26
Pallivise

I Kaimo Perillus 14.09.199€ Torva Gumr 38.79

Il Alo Vahtre 05.05.199¢ Térva Gur 38.20

I Renet Jagor 13.03.199€ Torva Gurr 38.20

4. Erlis Sprenger 03.01.199¢€ Térva Gumr 36.10

5. Raigo Kévask  13.03.199¢ Valga Pdhi 31.57

6. Kristopher Raik 30.09.199¢ Luxenburg 28.37

7. Marko Kdvask  08.08.199¢ Valga Pdhi 26.50
Tldrukud D /1998. - 1999.a./

60m jooks

I Gredy Lillipuu 30.12.199¢ Térva Gumr 9,4
300m jooks

I Gredy Lillipuu 30.12.199¢ Térva Gur 59.0
Kaugushtipe

I Gredy Lillipuu 30.12.199¢ Térva Gumr 3.47
Pallivise

I Gredy Lillipuu 30.12.199¢ Térva Gumr 29.15
Poisid C  /1996. - 1997.a./

60m jooks

I Heiros-Jaa Sinimde  21.11.199¢€ Elva GUmn 7,6
Il Alari Pennar 24.03.1997 Elva Gumn 8,1
[ Kaido Kdvask 11.01.1997 Valga Pohi 8,7
4. Hardo Adamson 28.01.1997 T6rva Gurr 8,9
5. Igor Amonenko 14.08.199¢ Valga Gun 9.0

6. Kaarel Juus 23.12.199¢ Valga Gurr 9,1
7. Maido Magi 1997. Torva Gumr 10,6
300m jooks

I Heiros-Jaa Sinimde  21.11.199¢€ Elva GUmn 41,9
Il Alari Pennar 24.03.1997 Elva Gumn 46,6
[ Kaido Kdvask 11.01.1997 Valga Pohi 49,2
4, Kaarel Juus 23.12.199¢ Valga Gurr 51,4
5. Igor Amonenko 14.08.199¢ Valga Gurr 53,8
Kaugushtipe

I Kaarel Juus 23.12.199¢€ Valga Gumr 4.23

Il Hardo Adamson 28.01.1997 T6rva Gumr 4.15

I Igor Amonenko 14.08.199¢ Valga Gumr 3.76

4, Kaido Kbévask  11.01.1997 Valga P6&hi 3.73

5. Maido Méagi 1997. Torva Gl 2.74
Odavise

I Heiros-Jaa Sinimde  21.11.199¢€ Elva GUmn 47.18

Il Kaarel Juus 23.12.199¢€ Valga Gl 42.97

I Igor Amonenko 14.08.199¢ Valga Gunr 32.18

4. Hardo Adamson 28.01.1997 T6rva Gur 24.93

5. Kauri Heidrits ~ 01.05.199¢ Tdrva Gun 24.82

6. Kaido Kbévask  11.01.1997 Valga P6&hi 23.68

7 Maido Magi 1997. Torva Gunmr 18.06



Tadrukud ¢ /1996. - 1997.a./

60m jooks

I Margot Meri 30.04.199¢€ SK Maret - 8,6

Il Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret - 8,9

1] Kerle Lillis 09.06.199¢ Valga Gunr 9,2

4, Eve Engelbrect 29.04.1997 Torva Glrr 9,3

5. Mare Vahtre 18.04.199€ Torva Gurr 9,8

300m jooks

I Margot Meri 30.04.199¢€ SK Maret - 50,1

Il Kerle Lillis 09.06.199¢€ Valga Gl 51,4

[ Mirell Luik 03.01.1997 Torva Gurr 54,8

4. Mare Vahtre 18.04.199€ Térva Gurmr 56.0

Kaugushtipe

| Margot Meri 30.04.199€ SK Maret - 4.58

Il Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret - 3.93

[ Eve Engelbrect 29.04.1997 Torva Gl 3.43

4, Mirell Luik 03.01.1997 Torva Gunr 3.37
Odavise

I Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret - 23.25

Il Margot Meri 30.04.199¢€ SK Maret - 23.16

1 Eve Engelbrect 29.04.1997 Térva Gur 19.71

4. Mare Vahtre 18.04.199€ Térva Gumr 13.69

Poisid B /1994.-1995.a./

60m jooks

I Keijo Kristc Pruus 30.06.1994 Torva Gurmr 8,4

300m jooks

| Alvar Annuk 25.05.1994 Elva GUmn 40,8

1] Keijo Kristc Pruus 30.06.1994 Tdrva Gurr 42,8

Kaugushtipe

I Keijo Kristc Pruus 30.06.1994 Torva Gl 4.92

Odavise 500gr. /

I Alvar Annuk 25.05.1994 Elva GUimn 42.96

I Keijo Kristc Pruus 30.06.1994 Torva Gurr 35.64

Tadrukud B /1994. - 1995.a. /

60m jooks

I Merili Kamenik 13.01.1994 SK Maret - 8,4

Il Kati Juurik 30.08.199¢E Elva GUmn 8,7

1l Eleri Raamat 14.08.199t Elva Guimn 8,9

4. Carol Elias 16.08.1994 Torva Gumr 9.0

5. Margit Mumm 1995. Torva Glrr 10,7

300m jooks

I Kati Juurik 30.08.199¢ Elva Gumn 47,8

Il Eleri Raamat 14.08.199t Elva GUmn 48,8

i Kerttu Vatter 30.11.1994 T6rva Gurrr 51.0

4. Margit Mumm 1995. Torva Gum 1.02,3

Kaugushtpe

| Merili Kamenik 13.01.1994 SK Maret - 4.41

Il Kati Juurik 30.08.199¢ Elva Gimn 4.40

[ Carol Elias 16.08.1994 Torva Gurr 4.02

4, Keithlyn  K@vask  26.03.1994Valga Gimr 3.93

5. Kerttu Vatter 30.11.1994 Torva Gunr 3.79

6. Karolin Valge 10.08.1994 Keeni P6hi 3.21

7. Margit Mumm 1995. Torva Gumr 2.78

Odavise/ 400 gr./

I Kerttu Vatter 30.11.1994 Tdrva Gurr 36.05

Il Caérol Elias 16.08.1994 Tdrva Gin 23.49

1" Merili Kamenik 13.01.1994 SK Maret - 23.22

4, Karolin Valge 10.08.1994 Keeni P6hi 21.94

5. Margit Mumm 1995. Torva Gl 14.54



Poisid J  /1990. - 1991./
Vasaraheic/ vasar 6 kg /

| Tonis

1] Guido
1 Seido
100m jooks

I Steven
Il Taavi
[ Andres
4, Kristo
5. Tonis
6. Tanel
400m jooks

I Kristjan
1500m jooks

| Tanel

1] Andres
Kaugushtpe

I Kristo
Il Mario
[ Andrus
4, Taavi
5. Tonis
Kuulitduge

I Andrus
Il Jaanus

1l Guido

Liiber
Kuum
Kaur

23.12.1991KJS Sakal: 41.61
27.05.1991SK Viraaz 35.98
22.04.1991SK Viraaz 32.06

Mehed 16. - 39.a. /1993.- 1970./

Teder
Kaldma
Reiljan
Kangur
Liiber
Kaseorg

Kangur

Kaseorg
Reiljan

Kangur
Pinka
Looskari
Kaldma
Liiber
Looskari
Hiieméae
Kuum

23.04.198¢ SK Viraaz
06.02.1991 SK Viraaz
26.06.198¢ Tartu
04.08.1987 SK Viraaz
23.12.1991KJS Sakal:
16.09.1992 Elva GUmn

05.08.198¢€ SK Viraaz

16.09.199Z Elva Gumn 4.52,2
26.06.198¢ Tartu 4.55,3

04.08.1987 SK Viraaz 5.69
22.10.1992 SK Maret - 5.28
27.02.197¢ Aakre 5.27
06.02.1991SK Viraaz 4.97
23.12.1991KJS Sakal: 4.85

27.02.197¢€ Aakre 12.55
24.06.1974 Aakre 11.51

11,6
12,1
12,2
12,3
12,9
13,9

52,1



